
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 52/2017-537 100  

                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:   
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo  

na KoPÚ v  k.ú. Čelivo    

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
  

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří  Veselý 
                                                                          ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov    
Tel./Fax: XXXXX  
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AGROPLAN,spol. s.r.o. 
sídlo: Jeremenkova 9, Praha 4, 147 00 
zastoupený: jednateli 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel./Fax: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení:                                              ČSOB Praha 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Úřad městské části Praha 4 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 
 

Čl. I.  

Odůvodnění dodatku 
 

V rámci zpracování výše uvedených komplexních pozemkových úprav byla zpracovatelskou 
firmou zpracována etapa 3.5.1 Vypracování plánu společných zařízení. Vzhledem k upřesnění 



2 

 

počtu měrných jednotek u etap 3.5.i.a) – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPU v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.i.b) – Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.5.i.c) 
– Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení záboru plochy půdy stavbami dojde k úpravě ceny. 

 

Čl. lI. 

                                                            Předmět dodatku 

 

Na základě výše uvedených skutečností se mění cena za dílo následovně. 

Etapa 3.5.i.a) Počet MJ dle smlouvy – 390 

                       Cena za MJ – 600,- Kč 

                       Cena za etapu dle smlouvy - 234 000,-Kč 

                       Počet MJ dle skutečnosti – 37  

                       Cena dle skutečnosti – 22 200,-Kč 

                       Rozdíl –  minus 211 800,-Kč 

 

Etapa 3.5.i.b) Počet MJ dle smlouvy – 78 

                       Cena za MJ – 500,-Kč 

                       Cena za etapu dle smlouvy – 39 000,-Kč 

                       Počet MJ dle skutečnosti – 33  

                       Cena dle skutečnosti – 16 500,-Kč 

                       Rozdíl – minus 22 500,-Kč 

 

Etapa 3.5.i.c) Počet MJ dle smlouvy – 6 

                      Cena za MJ – 3 000,-Kč 

                      Cena za etapu dle smlouvy – 18 000,-Kč 

                      Počet MJ dle skutečnosti – 2  

                      Cena dle skutečnosti – 6 000,-Kč 

                      Rozdíl – minus 12 000,-Kč 

 

 

Celkem se jedná o méněpráce  za výše uvedené etapy v absolutní hodnotě 246 300,-Kč 
bez DPH. 

Celková cena za dílo po uzavření dodatků 1 až 5 činí  2 653 200,-Kč bez DPH.  

    

  

 

 

 



3 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

                               V Praze dne 28. 3. 2022 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Petr Kubu, jednatel                             
ředitel KPÚ pro středočeský kraj                                             AGROPLAN,  spol. s.r.o.           
a hl. m. Praha 
 
 
 
 
 
 
 


